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APELLIDOS y NOMBRES

GUTIERREZ SANCHEZ, KAREM ROSSANNA
AMPUERO MENDOZA, VICTOR ANTONIO
RAMOS RIVAS, JENNYFER PAMELA

BARRIO DE MENDOZA YABAR, JIMMY GONZALO ( *)
MOSCOL ATO, RONALD ARMANDO ( *)
BUENDIA SILVA, PAOLA BERTHA ( *)

ASCURRA RISCO, KATHERINE ALEJANDRA ( *)
LLIUYACC BLAS, ANA LUZ ( *)

GRANADOS RODRIGUEZ, RENATO DE JESUS ( **)
POZO ORE, EDGAR ( **)

SALVATIERRA CARDENAS, JAVIER ( **)

LUCAS LIMAYMANTA, EDISON ( **)

ROLDAN MOLINA, MARILUZ

BUSTAMANTE MANRIQUE, LUIGGI

LOAYZA LOZADA, EDGAR MELCHOR

QUISPE CHACMANI, ADVEN

SERNA VALDIVIA, RIVER

TORRES ROJAS, IVETT DEL ROCIO

ALBARRAN GIL, JORGE LUIS

SANCHEZ CUMPA, MARCO ANTONIO

ASTUDILLO DIAZ, JULIA JACINTA
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CONVOCATORIA: ESPECIALISTA EN GESTION DE BECAS POSTGRADO / N° Plazas : 1

(A)
Resultado Etapa
de Evaluacion
Curricular

76
83
75
78
78
70
70
70
76
75
73
70
41
55
55
45
40
40
25
40
40

PUBLICACION DE RESULTADO FINAL

Etapa de Entrevista Personal

Puntaje de Etapa
Entrevista
Personal

85.00
75.00
70.00

Bonificacion
Licenciado FF.AA.
(10%)

(B)
Resultado Etapa
Entrevista
Personal

85.00
75.00
70.00

(€)
Puntaje Total
(A+B)/2

80.50
79.00
72.50

(D)
Bonificacion
Persona con
Discapacidad

(15% del Puntaje
Total)

Puntaje Final
(C+D)

80.50
79.00
72.50

CONDICION

GANADOR
Accesitario

Accesitario
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MELGAREJO OBREGON, HOMER DENEGRI 53 - - - - - -
HUAMANI MARTINEZ, JUAN MANUEL 20 - - - - - -
CAMPOS GAMONAL, YONEL ALBERTO 25 - - - - - -
SALINAS CHIRCCA, JUAN 50 - - - - - -
PANTALEON LEON, NELY 43 - - - - - -
BAUTISTA PASTOR, VERONICA GISELLE 50 - - - - - -
SATO NAKAMURA, HUGO RICHARD 40 - - - - - -
SILVA CABRERA, SAMUEL 20 - - - - - -
CELIS HUAMAN, MIRKO 20 - - - - - -
QUEZADA CASTELLANOS, GIULIANA LISBETH 40 - - - - - -
SALAZAR PEREZ, ADOLFO ENRIQUE 45 - - - - - -
MELENDEZ PENARANDA, URSULA LIZ 50 - - - - - -
GARAY MONTES, JUAN ANTONIO 25 - - - - - -
CAJACHAHUA ESPINOZA, GODOFREDO LUIS 45 - - - - - -
BENITES MONTES, MERCEDES FATIMA 25 - - - - - -
INGAR ELLIOTT, LUCIA CATALINA 52 - - - - - -
HERMOZA SOTOMAYOR, MARIA LORENA 55 - - - - - -
AVEROS SALINAS, GIOVANNA 20 - - - - - -
ROMERO QUICHIZ, PAOLA DEL ROSARIO 50 - - - - - -
FALCONI OSORIO, OMAR SAUL 40 - - - - - -
MORALES CHAVEZ, JOSE DIONICIO 43 - - - - - -
RUIZ FERNANDEZ, DANIELA RAIDA 20 - - - - - -

(*) El postulante no alcanzé el puntaje minimo de 70 puntos en la Etapa de Entrevista Personal
(**) El postulante no se present6 a la Etapa de Entrevista Personal

El (la) postulante declarado(a) GANADOR/A debera acercarse al Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo - PRONABEC, sito en AV. AREQUIPA N° 1935 - LINCE - LIMA, del dia
19/04/2017 al dia 25/04/2017, a fin de suscribir el Contrato respectivo.
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NOTA:

Debera respetarse lo sefialado para la etapa de suscripcion y registro del contrato en el Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratacion Administrativa de
Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatorias.

Lima, 18/04/2017

COMISION DE SELECCION DE PERSONAL CAS



